
CÂMARA LEGISLA TIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO .99 I DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1° Constituir Comissão Especial para compor a Equipe de.
Planejamento de Contratação, conforme prevê a Instrução Normativa 04/2010~MP,
para acompanhar o processo de aquisição de notebooks para a CLDF. •

Art. 2° A comissão será composta pelos seguintes servidores:

Servidor . Carao Matrícula
Cláudia Coelho dos Reis Integrante Requisitante 15.289.

Ornélio Oliveira dos santos Integrante Técnico 11.398

Dirceu Falcão da Mota Integrante Administrativo 16.831
Neto

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília J 9 de fevereiro de 2013.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília - DF - Te!': 348-8255


	00000001

